Περιγραφή: 
Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου προκηρύσσει Ανοικτό Διαγωνισμό, συνολικής δαπάνης εκατόν πενήντα
χιλιάδων ευρώ (150.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 16%., με κριτήριο κατακύρωσης την
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά για την ανάθεση: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ»

Σχετικά αρχεία: 

Πλήρης προκήρυξη [1]